[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 июня  2023 года

	        №  76/396

г. Харовск
         О зачислении в резерв составов участковых комиссий

Вологодской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Харовского муниципального округа постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Вологодской области лиц согласно прилагаемому списку (прилагаемым спискам).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Вологодской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Харовского муниципального округа                                                           Н.А.Ежова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Харовского муниципального округа                                                         И.В.Киселёва
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Харовского муниципального района
от «09» июня 2023 г. № 76/396
Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Харовского муниципального округа
(наименование ТИК)

Вологодская область

 (наименование субъекта Российской Федерации)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№

избирательного участка

	1
	Белова Ольга Павловна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	758

	2
	Беседина Виктория Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	758

	3
	Головёшкина Наталья Леонидовна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	758

	4
	Жубрева Наталья Николаевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	758

	5
	Колесова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	758

	6
	Крупинова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	758

	7
	Кудрякова Татьяна Витальевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	758

	8
	Николаева Алёна Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	758

	9
	Черничко Екатерина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	758

	10
	Шахова Ольга Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	758

	11
	Галкина Лариса Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	759

	12
	Гибалова Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	759

	13
	Коненкова Ирина Витальевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	759

	14
	Малышева Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	759

	15
	Малютина Галина Валерьевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	759

	16
	Попова Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	759

	17
	Рубцова Татьяна Анатольевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	759

	18
	Соколова Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	759

	19
	Фалина Жанна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	759

	20
	Чернышова Любовь Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	759

	21
	Александрова Екатерина Алексеевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	760

	22
	Белов Александр Валериевич
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	760

	23
	Копытова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	760

	24
	Лавров Алексей Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы
	--
	760

	25
	Макарова Марина Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	760

	26
	Шашерин Виталий Ильич
	собрание избирателей по месту работы
	--
	760

	27
	Якубова Александра Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	760

	28
	Ершова Юлия Валерьевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	761

	29
	Окулова Ангелина Алексеевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	761

	30
	Потемкина Наталия Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	761

	31
	Смирнова Валентина Германовна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	761

	32
	Борисова Наталья Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	762

	33
	Володина Наталья Николаевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	762

	34
	Добрякова Татьяна Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	762

	35
	Зайцева Нина Валерьевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	762

	36
	Лебедева Надежда Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	762

	37
	Семенкова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	762

	38
	Сычёва Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	762

	39
	Байбаков Алексей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	--
	763

	40
	Емельянова Лариса Николаевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	763

	41
	Катаев Дмитрий Сергеевич
	собранием избирателей по месту жительства
	--
	763

	42
	Мальцева Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	763

	43
	Микирева Наталия Сергеевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	763

	44
	Небродова Любовь Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	763

	45
	Сироткина Светлана Рафаиловна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	763

	46
	Шорина Ольга Михайловна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ» в Вологодской области
	2
	763

	47
	Башмакова Зинаида Сергеевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	764

	48
	Гуляева Ольга Васильевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	764

	49
	Королёв Иван Александрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ» в Вологодской области
	2
	764

	50
	Беляева Ирина Игоревна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	765

	51
	Камбалина Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	765

	52
	Смирнова Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	765

	53
	Сухарева Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	765

	54
	Фомичева Ольга Павладиевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	765

	55
	Архипёнкова Ольга Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	767

	56
	Архипёнкова Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	767

	57
	Быстрова Светлана Ивановна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	767

	58
	Старковская Екатерина Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	767

	59
	Хамова Зоя Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	767

	60
	Чекалёва Ирина Александровна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	767

	61
	Зубарева Нина Самоновна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	768

	62
	Краснова Тамара Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	768

	63
	Комаров Андрей Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	--
	768

	64
	Мартюкова Татьяна Геннадьевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	768

	65
	Романичева Наталья Никандровна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	768

	66
	Улочкина Галина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	768

	67
	Маркова Галина Николаевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	769

	68
	Разумова Надежда Галактионовна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	769

	69
	Груздева Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	771

	70
	Дудолкина Марина Вячеславовна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	771

	71
	Корюкина Надежда Сергеевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	771

	72
	Неверова Вера Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	771

	73
	Уланова Елена Гурьевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	771

	74
	Шанберова Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	771

	75
	Абрамова Галина Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	772

	76
	Кичигина Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	772

	77
	Лобашева Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	772

	78
	Павлова Елена Рафаиловна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	772

	79
	Разумова Валентина Феофановна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	772

	80
	Столярова Ирина Владимировна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	772

	81
	Аббасова Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	774

	82
	Большакова Наталья Николаевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	774

	83
	Воробьева Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	774

	84
	Попова Марина Сергеевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	774

	85
	Дмитриев Альберт Васильевич
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	775

	86
	Крылова Вера Геннадьевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	775

	87
	Наумова Мария Алексеевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	775

	88
	Окатов Александр Геннадьевич
	собрание избирателей по месту работы
	--
	775

	89
	Меркушев Сергей Васильевич
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	776

	90
	Одинцова Светлана Анатольевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	776

	91
	Милютина Лариса Юрьевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	777

	92
	Рыбичева Валентина Пантелеймоновна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	777

	93
	Савонов Алексей Викторович
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	777

	94
	Шелинова Галина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	777

	95
	Барышкина Ирина Александровна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	778

	96
	Сохарева  Ольга Николаевна
	Харовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	--
	778